

28th April 2016

National Stock Exchange of India Limited
Bandra Kurla Complex
Bandra East
Mumbai – 400 051

BSE Limited
P.J.Towers
Dalal Street
Mumbai – 400 001

Sirs

Sub: Newspaper advertisement - Results of Postal Ballot (including e-voting) – reg.

We are enclosing herewith the results of Postal Ballot (including e-voting) published in Business Standard (English) and Dinamani (vernacular language – Tamil) newspapers issue dated today, the 28th April 2016.

Kindly take the same on your records.

Thanking you

For and on behalf of
RAJSHREE SUGARS & CHEMICALS LIMITED



M.PONRAJ
Company Secretary

Enc: As above



RAJSHREE SUGARS & CHEMICALS LIMITED

Regd Office: 'The Uffizi', 338/8, Avanashi Road, Peelamedu, Coimbatore 641 004

Tel (0422) 4226222 Fax (0422) 2577929 CIN: L01542TZ1985PLC001706

E-Mail: rscl@rajshreesugars.com; Website: www.rajshreesugars.com

RESULTS OF POSTAL BALLOT

Pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 and SEBI Listing Regulations, the voting was conducted through postal ballot (including e-voting), seeking approval of the shareholders by way of Special Resolutions for the CDR Scheme and Preferential issue of equity shares, vide Postal Ballot Notice dated 18th March 2016.

The results of the said voting were declared by Mr.R.Varadarajan, Wholetime Director on 27th April 2016, based on the Scrutiniser's Report dated 26th April 2016. The details of results of voting (both postal ballot & voting through electronic means) are as follows.

1) Special Resolutions - Approval of Corporate Debt Restructuring Scheme of the Company.

Particulars	No of members voted	No of shares	% Votes
Total votes received	412	15591039	-
Less: Invalid votes	25	7130	-
Net valid votes received	387	15583909	100
Total votes FOR (Assent) the Resolutions	370	15581072	99.98
Total votes AGAINST the Resolutions	17	2837	0.02

2) Special Resolutions - Preferential Issue of 17,66,429 equity shares at a price of Rs.28/- each (including a premium of Rs.18/-) to Ms.Rajshree Pathy, Chairperson and Managing Director; and Preferential Issue of 14,28,571 equity shares at a price of Rs.28/- each (including a premium of Rs.18/-) to M/s.RSCL Properties Private Limited.

Particulars	No of members voted	No of shares	% Votes
Total votes received	392	5324079	-
Less: Invalid votes	25	7130	-
Net valid votes received	367	5316949	100
Total votes FOR (Assent) the Resolutions	337	5309539	99.86
Total votes AGAINST the Resolutions	30	7410	0.14

Accordingly, the Wholetime Director announced the resolutions passed as special resolutions, with requisite majority.

For and on behalf of
RAJSHREE SUGARS & CHEMICALS LIMITED

Place: Coimbatore
Date :27th April 2016

M PONRAJ
Company Secretary



BUSINESS STANDARD

DATED 28-4-2016

RAJSHREE

PEOPLE PASSION PROGRESS

ராஜ்ஸ்ரீ சுகர்ஸ் & கெமிக்கல்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: "தி உஃபிஸி" 333/8, அவிநாசி சாலை,
பீளமேடு, கோயமுத்தூர் - 641 004.

தொலைபேசி: (0422) 4226222 தொலைநகல்: (0422) 2577929

CIN L01542TZ1985PLC001706

மின் அஞ்சல்: rscl@rajshreesugars.com இணையதளம்: www.rajshreesugars.com

தபால் வாக்குப் பதிவின் முடிவுகள்

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, விதி 110-ன் கீழும் மற்றும் இந்திய பத்திரங்கள் மற்றும் பரிமாற்றங்கள் அமைப்பின் (செபி) விதி முறைகளின் படிபும், பங்குதாரர்களின் சிறப்பு ஒப்புதலை (1) கம்பெனியின் கடன் மறுசீரமைப்பு திட்டத்திற்கும் மற்றும் (2) முன்னுரிமை அடிப்படையில் சாதாரண பங்குகளை வழங்குவதற்கும், பெறுவதற்காக, தபால் வாக்குப் பதிவு (மின்னனு வாக்குப்பதிவு உள்ளடக்கியது), 18.3.2016 தேதியிட்ட தபால் வாக்கு அறிவிப்பு மூலம் நடத்தப்பட்டது.

வாக்குப்பதிவின் முடிவுகள், சீராய்வாளரின் 26.4.2016 தேதியிட்ட அறிக்கையின் அடிப்படையில், முழுநேர இயக்குனர் திரு. R. வரதராஜன் அவர்களால், 27.4.2016 அன்று அறிவிக்கப்பட்டுள்ளது. வாக்குப்பதிவின் (தபால் வாக்கு மற்றும் மின்னனு வாக்கு) முடிவுகளின் விபரங்கள் கீழே கொடுக்கப்பட்டுள்ளது.

1) சிறப்புத் தீர்மானம் - கம்பெனியின் கடன் மறுசீரமைப்புத் திட்டத்திற்கான ஒப்புதல்.

விபரங்கள்	வாக்களித்த பங்குதாரர்களின் எண்ணிக்கை	பங்குகளின் எண்ணிக்கை	வாக்குகளின் சதவிகிதம்
பெறப்பட்ட மொத்த வாக்குகள்	412	15591039	-
கழிக்க : செல்லாத வாக்குகள்	25	7130	-
நிகர செல்லத்தக்க வாக்குகள்	387	15583909	100
தீர்மானத்திற்கு ஆதரவான வாக்குகள்	370	15581072	99.98
தீர்மானத்திற்கு எதிரான வாக்குகள்	17	2837	0.02

2) சிறப்புத் தீர்மானம் - முன்னுரிமை அடிப்படையில், திருமதி. ராஜ்ஸ்ரீ பதி, தலைவர் மற்றும் மேலாண்மை இயக்குனர் அவர்களுக்கு 17,66,429 சாதாரண பங்குகளை ஒரு பங்குக்கு ரூபாய் 28/- வீதம் (ரூ.18/- பிரீமியம் உட்பட), வழங்குதல்; மற்றும் முன்னுரிமை அடிப்படையில் RSCL புராப்பர்சஸ் பிரைவேட் லிட். என்ற நிறுவனத்திற்கு, 14,28,571 சாதாரண பங்குகளை ஒரு பங்குக்கு ரூ. 28/- வீதம் (ரூ. 18/- பிரீமியம் உட்பட) வழங்குதல்.

விபரங்கள்	வாக்களித்த பங்குதாரர்களின் எண்ணிக்கை	பங்குகளின் எண்ணிக்கை	வாக்குகளின் சதவிகிதம்
பெறப்பட்ட மொத்த வாக்குகள்	392	5324079	-
கழிக்க : செல்லாத வாக்குகள்	25	7130	-
நிகர செல்லத்தக்க வாக்குகள்	367	5316949	100
தீர்மானத்திற்கு ஆதரவான வாக்குகள்	337	5309539	99.86
தீர்மானத்திற்கு எதிரான வாக்குகள்	30	7410	0.14

இதன்மூலம் முழுநேர இயக்குனர் அவர்கள், சிறப்புத் தீர்மானங்கள் தேவையான பெரும்பான்மையுடன் நிறைவேற்றப்பட்டதாக அறிவித்துள்ளார்.

ராஜ்ஸ்ரீ சுகர்ஸ் & கெமிக்கல்ஸ் லிமிடெட் க்காக

இடம்: கோயமுத்தூர்
தேதி: 27 ஏப்ரல், 2016

மா. பொன்றாஜ்
நிறுவனச் செயலாளர்



DINAMANI DATED 28-4-2016